22/03/2022 09:47 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/42F0C743/03AGdBq24Lzl47vNY3GuR4z7QVnloT3-ouhfnYDW4Km0685M1tUQiU11NnGiHY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA CULTURA E TURISMO
SÚMULA CONTRATO Nº 032/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 032/2022, datado de 18 de março de 2022,
constituído pelo PROCESSO DE DISPENSA Nº 013/2022 e
PROCESSO Nº 357/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e CLODOMIRO PICININI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
14.469.317/0001-86, com sede na Rua Igrejinha, 147, Bairro
Vila Nova, Porto Alegre/RS, CEP 93.800-000
(CONTRATADA) Objeto:prestação de serviços de 01 (uma)
apresentação da empresa Clodomiro Picinini (Os Guri do
Vanerão) a ser realizadano dia 09 de abril de 2022, em
comemoração do 34º Aniversário do Município de
Riozinho/RS. Valor total do contrato de R$ 1.800,00 (Hum mil
e oitocentos reais). Prazo: 30 (trinta) dias, a contar da data de
assinatura.

Riozinho, 22 de março de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:42F0C743

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/03/2022. Edição 3280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/